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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

II tydzień zwykły Rok B (14 – 20 stycznia 2018))

  Dzisiaj

104 Dzień Modlitw w intencji Migrantów i Uchodźców.
po mszy św. o 11.00 Jasełka w wykonaniu dzieci z Przedszkola Integracyjnego nr 39.
Serdecznie zapraszamy.
Msza św. o godz. 9.30 sprawowana w intencji migrantów i uchodźców.
Po mszy wieczornej spotkanie noworoczne wspólnot modlitewnych, grup i ruchów
formacyjnych działających przy naszej parafii.

W tym tygodniu:

Środa - 17 I – św. Antoniego; piątek - 19 I – św. Józefa Sebastiana Pelczara Bp.
Bóg zapłać za ofiary składane przy Adoracji Żłóbka – są przeznaczone na PDDM
We środę o 17.30 nowenna a potem msza św. do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z
intencjami można składać do puszki przy zakrystii.
We czwartek po mszy wieczornej zapraszamy na adorację w milczeniu – „Odpocznij przy
Jezusie”. Adoracja trwa do godz. 20.00.
W piątek 19 I zapraszamy na „Wieczór Miłosierdzia” wg stałego porządku: modlitwa
różańcowa, Msza św., Koronka, ucałowanie relikwii św. Faustyny.
Również w sobotę 20 stycznia po mszy wieczornej zapraszamy na widowisko muzyczne „Cud
w Betlejem” przygotowane przez scholę „Cantus Angelicum” z parafii w Łuszczowie.

Przyszła niedziela:

Po Mszy o 11.00 – spotkanie I komunijne; o g.16.00 – spotkanie przed bierzmowaniem
Ofiary składane na tacę będą przeznaczone na Seminarium Duchowne

Wizyta duszpasterska:

Dziękujemy za przyjęcie mieszkańcom bloków: Skierki 3, 5, 7; Wileńska 7, Balladyny 16, 18 i 20;
Zana 8, 10 i 12 oraz domków przy ul. Namysłowskiego, Kraśnicka, Balladyny. W tym tygodniu
odwiedzimy:

Poniedziałek – 15 stycznia – od 15.30 - Skierki 1 (1-155), kl. I – XII;
Wtorek – 16 stycznia – od 15.30 – Skierki 1 (156 – 257), kl. XIII – XIX;
Środa – 17 stycznia – wizyta dodatkowa od 15.30.

Rodziny i osoby, które nie były obecne w dniach kolędowych lub miały inne trudności w spotkaniu z
duszpasterzami prosimy o przybycie do zakrystii i umawianie wizyty na środę.



W dniach kolędowych kancelaria par. będzie otwarta rano, w godz.: 8.00 – 9.00.

Klub Integracji Międzypokoleniowej (kawiarenka parafialna, aula)

Rozpoczynamy cykl spotkań „Kultura dla Seniora”. Chętnych do uczestnictwa zapraszamy
17 stycznia na godz. 16.00 do Klubu Integracji Międzypokoleniowej. Podczas spotkania
zostanie utworzona lista uczestników i omówiony plan działań na cały rok.
W sobotę 20 stycznia w godz. 10.00 – 12.00 zapraszamy dzieci i rodziców na warsztaty
plastyczne „Laurka dla Babci i Dziadka”. Spotkanie będzie miało miejsce w Klubie
Integracji Międzypokoleniowej nad zakrystią.
Klub Integracji Międzypokoleniowej zaprasza na ferie dla dzieci, które zostaną
zorganizowane przy parafii w dn. 29 stycznia – 9 lutego. W programie m.in. zajęcia plastyczne
inspirowane Pismem Świętym. Zapisy w niedziele w zakrystii lub w Klubie. Udział w
zajęciach jest bezpłatny.

Inne:

1/Podziękowania za ofiary złożone podczas peregrynacji relikwii św. Brata Alberta: zebrano i
przekazano 1000 zł. na dzieła charytatywne prowadzone przez Siostry Albertynki z Krakowa. Bóg
zapłać.

2/ Zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej i innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku.

/ Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia.

9/Zmarli: + Ryszard WANIEWSKI; + Jadwiga SMEJA; + Maciej KOZŁOWSKI.

           

SŁOWO ŻYCIA

„Jezus zapytał: Czego szukacie?”

Jezus jest prawdziwym Mistrzem serca, który pyta o nasze najgłębsze pragnienia. Ci, którzy karmią
się Jego Słowem, otrzymują w darze Ducha Świętego i znajdują klucz do swojego serca. Oby stało się
ono dla nas miejscem spotkania się z miłością Jezusa i nabierania sił, by iść razem z Nim przez życie.

 


